
 
 

 
Besluit  
14.B001330 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 7 oktober 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 20 november 2014; 
 
gelet op het bepaalde in titel 4.3 (artikel 4:81 en verder) van de Algemene wet bestuursrecht, 
artikel 5:32 eerste lid, Algemene wet bestuursrecht en artikel 125 Gemeentewet; 
 
gelet op de op 24 januari 2012 vastgestelde Beleidsregels handhaving permanente 
bewoning recreatiewoningen en illegale bouw recreatiewoningen; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. voor het jaar 2015 € 50.000 voor de handhaving van onrechtmatige permanente 
bewoning ten laste van het begrotingssaldo 2015 op te nemen. 
 

2. de bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 11 december 2014 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 

 


